
   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

PRVENSTVO SLOVENIJE V MNOGOBOJIH 

IN ŠTAFETAH 

 

 

ŠTARTNA LISTA 

 

Novo mesto, 20. in 21.5.2023 

 

  

 



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

ČASTNI ODBOR 

 Častni član AK KRKA / Honorary member AK KRKA:  Boris Dular 

 

Častni član AK KRKA/ Honorary member AK KRKA :  Janez Penca 

 

 

ORGANIZACIJSKI  ODBOR 

 

Predsednik/President: Andrej Jeriček 
 

Vodja tekmovanja: Kim Zelič 
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Mišo Matijevič 

 

Vodja trženja: Borut Retelj 

 

Vodja propagande: Borut Retelj 

 

Vodja financ: Katja Kocjan 

  



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

http://www.krka.si/
http://www.avtoslak.si/
http://instalacije-zagar.si/
http://www.gpi.si/
http://www.komunala-nm.si/
http://www.revoz.si/
http://optika-poljsak.si/
http://www.enigmacreativecommunications.com/
http://totalnm.si/
https://www.triglav.si/


   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

http://www.kobra.si/
http://www.salon-masaze.com/
http://www.lekarna-novak.si/pages/si/predstavitev.php
http://www.ursa.si/
http://www.rem.si/
http://www.secnik.eu/


   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

VODSTVO TEKMOVANJA 
 

 

Vodja tekmovanja: Kim Zelič 
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Andrej Jeriček 
 

Napovedovalec: Jože Robek 
 

Vodja tajništva: Katja Kocjan 
 

Vodja tehnične službe: Mišo Matijevič 
 

Vodja prijavnice: Gregor Rus 
 

Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana 
 

Vodja sodniške službe: Igor Nikolić 
 

Glavni sodnik za teke: Alenka Zavadlav 

Glavni sodnik za moške: Stanko Klemenčič 

Glavni sodnik za ženske: Marija Jerbič 

Vodja štarterjev: Jana Jovič 

Vodja sodnikov na stezi: Elisa Laubry 

Vodja sodnikov na cilju: Brigita Šušteršič 

Vodja sodnikov za daljino: Marko Bučar 

Vodja sodnikov za višino: Janez Mohorčič 

Vodja sodnikov za palico: Lea Jeriček 

Vodja sodnikov za kroglo: Mirko Alapovič 

Vodja sodnikov za disk, kopje: Robi Meglič 

Vodja nadzora terena: Kim Zelič 
 

Vodja proglasitev: Valentina Žefran 
 

Vodja akreditacij in predaja štartnih številk: Slavica Glavač 
 

Varovanje: Dušan Cotić 
 

Vodja zdravstvene službe: Laura Pregrat in Matjaž Pregrat 
 

 

Pritožbena komisija: Luka Cmok 

 Kim Zelič 

 Igor Nikolić 
 

Delegat AZS: Luka Cmok 

  



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

POSEBNA OBVESTILA 

SPLOŠNO 

Dostop na tekmovališče je možen zgolj skozi prijavnico. V prijavnici bodo sodniki kontrolirali tudi 

ustreznost žebljev in ustreznost športnih copat, ki se bodo uporabljale na tekmovanju. V prijavnici 

je locirana tudi kontrola orodja.  

Pri krožnih tekih daljših od 400 m je potrebno štartno številko nositi na prsih. 

Na tekmovanjih za prvenstvo Slovenije je obvezno nastopati v klubskih dresih. 

 
TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v soboto 20.5.2023 ob 9:30 v sejni sobi. 

 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 8:30 uri. Tajništvo se nahaja v pisarni AK Krka (prvo 

nadstropje levo od stopnišča). 

Prevzem štartnih številk ter ureditev finančnih obveznosti vodje uredijo na označenem mestu 

pred vhodom v objekt. 

 

Višina štartnine na Prvenstvu Slovenije  

• v štafetnah znaša 14,00 EUR na štafeto. 

• mnogobojska tekmovanja 3,00 EUR na disciplino na atleta 

Plačilo štartnine možno: 

• v gotovini ob prevzemu številk,  

• vnaprej na račun AK Krka (IBAN: SI56 0297 3001 1390 922). Ostali potrebni podatki 

na spletni strani AK Krka.  

• po tekmovanju na osnovi prejetega računa s strani AK Krka 

 

Ostala tajniška opravila se izvede v pisarni AK Krka. 

POZOR: 

 

Štartne številke se preda izključno predstavniku kluba za vse člane kluba. Prevzemanje 

posameznih štartnih številk ne bo mogoče. 

 

Klubi ki so dolžniki do AK Krka, lahko prevzamejo štartne številke izključno z vnaprejšnjim 

plačilom ali v gotovini ob prevzemu številk 

 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja v pisarni AK Krka. 

 

OTVORITEV TEKMOVANJA  
 

Otvoritev tekmovanja se prične ob 09:50. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene v garderobnih prostorih AK Krka v upravni zgradbi stadiona Portoval 

in so označene z napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je na pomožnem metališču nad tribunami stadiona in na 
pomožnem nogometnem igrišču v neposredni bližini centralnega stadiona. Tehnični del 
ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja na vzhodnem vhodu stadiona Portoval (štart 300m).Tekmovalci naj bodo 

pozorni na urnik prihoda v prijavnico. V prijavnici bodo sodniki kontrolirali tudi dolžin 

žebljev in ustreznosti športnih copat, ki se bodo uporabljale na tekmovanju. 

Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

❖ za teke: 20-25 minut 
❖ za ovire: 25-30 minut 
❖ za tehnične discipline: 35 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila 

nastopajočih in so predvidoma sledeči: 
 

❖ za teke: 10-15 minut pred pričetkom discipline 
❖ za ovire: 15-20 minut pred pričetkom discipline 
❖ za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline 

 

Natančen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom 

tekmovanja. 

Tekmovalci in tekmovalke bodo šli skozi prijavnico samo pred pričetkom prve discipline. Potem 

bodo ves čas poteka tekmovanja ostali znotraj tekmovališča oziroma v prostoru za počitek od 

koder bodo pred vsako naslednjo disciplino odpeljani na posamezno disciplino. 

 

ORODJA 
 

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici vsaj 1 uro pred tekmovanjem. Po 
kontroli orodja bodo ta dostavljena tekmovalcem na tekmovališče. 
Prevzem orodij po tekmovanju je na istem mestu kot so ta oddali pred tekmovanjem. 
 



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

PROSTORI TRENERJEV TEHNIČNIH DISCIPLIN 
 

Za trenerje na posameznih disciplinah dolgih metov bo organizira posebno ograjeno mesto, od 
koder lahko spremljajo svoje tekmovalce. 
 

DVIGOVANJE LETVICE 
 

Letvica se dviga v skladu z WA pravili enakomerno, na tehničnem sestanku bo določena začetna 
višina. 

  

POSTAVA MEŠANE ŠTAFETE 
 

 

Pri sestavi posamezne štafete mora biti vsaj polovica članov iz starostne kategorije v kateri štafeta 
nastopa. 
Ob končni prijavi mešane štafete se določi poljubni vrstni red tekmovalcev in tekmovalk. 
 

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil  Timing Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 

 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 

po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajništvo tekmovanja. 
 

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu 

oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

 

PROGLASITVE 
 

Štafetni teki: 
Po vsaki disciplini bo skladno z urnikom proglasitev izvedena proglasitev in podelitev medalj 
prvo trem uvrščenim. Vhod na priglasitveni prostor bo organiziran po v naprej določenem urniku 
in bo potekal preko prostora pred prijavnico. Po proglasitvi tekmovalci zapustijo priglasitveni 
prostor v skladu z določili o smeri gibanja v objektu. 
Mnogoboj 
30 minut po končanem tekmovanju (objavljenih rezultatih) bo izvedena proglasitev in podelitev 
medalj prvo trem uvrščenim. 

  



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

URNIK PROGLASITEV- Štafetni teki 

Prihod v 
sprejemnico 

PODELITEV DISCIPLINA 

12:25 12:30 100-200-300-400 m (Pionirji U16) 

12:35 12:35 100-200-300-400 m (Pionirke U16) 

12:35 12:35 100-200-300-400 m (Mlajši mladinci) 

12:35 12:35 100-200-300-400 m (Mlajše mladinke) 

12:35 12:35 4x100 m (Starejši mladinci/mladinke - mešano) 

12:35 12:35 4x100 m (Člani/Članice - mešano) 

12:35 12:35 4x100 m (Pionirji/Pionirke U16 - mešano) 

12:35 12:35 4x100 m (Mlajši mladinci/mladinke - mešano) 

12:35 12:35 4x400 m (Starejši mladinci/mladinke - mešano) 

12:35 12:35 4x400 m (Člani/Članice - mešano) 

12:35 12:35 4x300 m (Pionirji/Pionirke U16 - mešano) 

12:35 12:35 4x300 m (Mlajši mladinci/mladinke - mešano) 

12:35 12:35 4x600 m (Pionirji/Pionirke U16 - mešano) 

12:35 12:35 4x600 m (Mlajši mladinci/mladinke - mešano) 
 

 
MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona pri prijavnici. 
 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 

se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, vodje posameznih služb ter ostali člani organizacijskega odbora bodo 

prejele akreditacijo v tajništvu. Akreditacija opredeljuje možen dostop na prireditveni prostor. 

Brez akreditacije vstop na prireditveni prostor ni dovoljen. 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 

 

  



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 

20.5.2023 (mnogoboj - 1. dan) 

PRIJAVNICA DISCIPLINA 

prihod v CR čas v CR odhod iz CR Ogr. na tekmovališču START skupina Spol DISCIPLINA 

09:40 00:05 09:45 00:15 10:00 1. skup. Ž 
80 m ovire U16 (12.00 / 

0.762 / 8.00) 

09:48 00:05 09:53 00:15 10:08 2. skup. Ž 
80 m ovire U16 (12.00 / 

0.762 / 8.00) 

10:00 00:05 10:05 00:15 10:20 1. skup. Ž 

100 m ovire članice 
(0,838) + 

100 m ovire ml. mladinke 
(13.00 / 0.762 / 8.50) 

10:15 00:05 10:20 00:10 10:30 1.skup. M 100 m Člani + ml. mladinci 

10:25 00:05 10:30 00:10 10:40 1.skup. M 60 m U16 

        10:55 1. skup. Ž 
Višina članice + ml. 

mladinke 

        10:55 2. skup. Ž Višina U16 

        11:30 1.skup. M 
Daljina člani + ml. 

mladinci + U16 

        11:30 1.skup. M 
Krogla člani + ml. 

mladinci + U16 

        3 1. skup. Ž 
Krogla članice + ml. 

mladinke + U16 

        4 1. skup. M Višina člani + ml. mladinci 

        4 1.skup. M 300 m U16 

        4 1. skup. Ž 
200 m članice + ml. 

mladinke 

        4 1. skup. Ž 100 m U16 

        4 2. skup. Ž 100 m U16 

        5 1.skup. M 400 m člani + ml. mladinci 

 

  



   
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

20.5.2023 (štafete): 

PRIJAVNICA DISCIPLINA 

prihod v CR čas v CR odhod iz CR 
Ogr. na 

tekmovališču START skupina Spol DISCIPLINA 

11:15 00:05 11:20 00:10 11:30 1.skup. M 
100 m x 200 m x 300 m x 400 m 

ml. mladinci + U16 

11:25 00:05 11:30 00:10 11:40 1. skup. Ž 
100 m x 200 m x 300 m x 400 m 

U16 

11:35 00:05 11:40 00:10 11:50 2. skup. Ž 
100 m x 200 m x 300 m x 400 m 

U16 

11:45 00:05 11:50 00:10 12:00 1. skup. Ž 
100 m x 200 m x 300 m x 400 m 

ml. mladinke 

11:55 00:05 12:00 00:10 12:10 1.skup. M/Ž 
Mešana štafeta 4x100 m 

člani + st. mladinci 

12:05 00:05 12:10 00:10 12:20 1.skup. M/Ž 
Mešana štafeta 4x100 m 

ml. mladinci 

12:30   12:30   12:30 1.skup. M/Ž Mešana štafeta 4x100 m U16 

12:25 00:05 12:30 00:10 12:40 1.skup. M/Ž 
Mešana štafeta 4x400 m 

člani + st. mladinci 

12:35 00:05 12:40 00:10 12:50 1.skup. M/Ž Mešana štafeta 4x300 m U16 

12:45 00:05 12:50 00:10 13:00 1.skup. M/Ž 
Mešana štafeta 4x300 m 

ml. mladinci 

12:55 00:05 13:00 00:10 13:10 1.skup. M/Ž 
Mešana štafeta 4x600 m 

ml. mladinci + U16 

 

21.5.2023 (mnogoboj - 2. dan) 

PRIJAVNICA DISCIPLINA 

prihod v CR čas v CR odhod iz CR 
Ogr. na 

tekmovališču START skupina Spol DISCIPLINA 

09:40 00:05 09:45 00:15 10:00 1.skup. M 
110 m ovire člani (1,067) +  

 ml. mladinci (13.72 / 0.914 / 9.14) 

09:25 00:05 09:30 00:30 10:00 1. skup. Ž Daljina članice + ml. mladinke 

09:55 00:05 10:00 00:15 10:15 1.skup. M 
100 m ovire  U16 

(13.00 / 0.84 / 8.50) 

11:00 00:05 11:05 00:10 11:15 1. skup. Ž Daljina U16 

        2 1.skup. M Višina U16 

        2 1.skup. M Disk člani + ml. mladinci 

        2 1. skup. Ž 
Kopje članice + ml. mladinke + 

U16 

        3 1.skup. M Kopje U16 

        3 1. skup. Ž 800 m članice + ml. mladine 

        3 1. skup. Ž 800 m U16 

        3 2. skup. Ž 800 m U16 

        3 1. skup. M Palica člani + ml. mladinci 

        4 1. skup. M 1000 m U16 

        4 1. skup. M Kopje člani + ml. mladinci 

        5 1.skup. M 1500 m člani + ml. mladinci 

 



Lista udeležencev

Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

74251 2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin Osmeroboj (pionirji)

100272 2009FLIS Patrik Osmeroboj (pionirji)

28253 2008MODRIJANČIČ Matic Osmeroboj (pionirji)

126684 2008RELJIĆ David Osmeroboj (pionirji)

87855 2009MASTNAK Eva Sedmeroboj (pionirke)

86586 2009PERDAN Lara Sedmeroboj (pionirke)

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

64007 2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki Sedmeroboj (pionirke)

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

114508 2006BABIČ VRABEC Gabriel Deseteroboj (ml. mladinci)

114589 2008LEKŠE Janez Osmeroboj (pionirji)

1141210 2008TOPOLOVŠEK Anej Osmeroboj (pionirji)

518711 2008BONČINA Zarja Sedmeroboj (pionirke)

1705512 2006CVELBAR Zarja Sedmeroboj (ml. mladinke)

53013 2006OMERZU Tinkara Sedmeroboj (ml. mladinke)

1361114 2008POLOVIČ Žana Sedmeroboj (pionirke)

519415 2009PREDANIČ Neja Sedmeroboj (pionirke)

Hrvaška (CRO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

16 2006MUSLADIN Marta Sedmeroboj (ml. mladinke)

17 2006PERLIĆ Mia Sedmeroboj (ml. mladinke)

19.05.2023, 10:42:55
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Lista udeležencev

Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1053218 2006KOSIRNIK Urh Deseteroboj (ml. mladinci)

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

11319 2003HACE Jaka Deseteroboj

874220 2009MAKŠE Maks Osmeroboj (pionirji)

1013921 2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu Sedmeroboj (pionirke)

812622 2009ŠVIRT Urša Sedmeroboj (pionirke)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

695723 2006ZUPANC Alen Deseteroboj (ml. mladinci)

892624 2006THALER Ana Sedmeroboj (ml. mladinke)

ATLETSKI KLUB LENDAVA (LDA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1166525 2008KRAMBERGER Jure Osmeroboj (pionirji)

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

693826 2008GRUDEN Anuška Sedmeroboj (pionirke)

1108227 2008KANALEC Sofia Sedmeroboj (pionirke)

560328 2008SOVDAT Gaja Sedmeroboj (pionirke)

19.05.2023, 10:42:55
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Lista udeležencev

Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1238529 1999BEDRAČ Maja Sedmeroboj (članice, st. mladinke)

765530 2008LOVŠE Tija Sedmeroboj (pionirke)

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

660031 2008MESEC Pia Sedmeroboj (pionirke)

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

882832 2009BENEDIČIČ Sofija Sedmeroboj (pionirke)

881533 2009MADJAR Eva Sedmeroboj (pionirke)

1072534 2009RANT Brina Sedmeroboj (pionirke)

19.05.2023, 10:42:55
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:00

BRE2008POLOVIČ Žana1 14 13611

ŠL2009MADJAR Eva2 33 8815

KRKA2009ŠVIRT Urša3 22 8126

PSČ2008GRUDEN Anuška4 26 6938

ASB2009PERDAN Lara5 6 8658

RAD2008MESEC Pia6 31 6600

PSČ2008SOVDAT Gaja7 28 5603

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija8 32 8828

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:08

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu1 21 10139

BRE2008BONČINA Zarja2 11 5187

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 13,363 7 6400

PT2008LOVŠE Tija 14,854 30 7655

ASB2009MASTNAK Eva5 5 8785

PSČ2008KANALEC Sofia6 27 11082

BRE2009PREDANIČ Neja7 15 5194

ŠL2009RANT Brina8 34 10725

članice, 100 m ovire

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:20

PT1999BEDRAČ Maja 14,091 29 12385

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:20

BRE2006CVELBAR Zarja4 12 17055

CRO2006* PERLIĆ Mia5 17

BRE2006OMERZU Tinkara 14,226 13 530

KRO2006THALER Ana 15,287 24 8926

CRO2006* MUSLADIN Marta8 16

člani, 100 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:30

KRKA2003HACE Jaka 11,113 19 113

19.05.2023, 10:42:28
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

mlajši mladinci, 100 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:30

DOM2006KOSIRNIK Urh 12,014 18 10532

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel5 8 11450

KRO2006ZUPANC Alen 12,406 23 6957

pionirji U16, 60 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:40

ASB2008RELJIĆ David1 4 12668

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 8,992 10 11412

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,823 3 2825

LDA2008KRAMBERGER Jure 7,874 25 11665

BRE2008LEKŠE Janez 8,125 9 11458

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 8,066 1 7425

KRKA2009MAKŠE Maks 8,347 20 8742

ASB2009FLIS Patrik 8,948 2 10027

članice, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:55

PT1999BEDRAČ Maja 1,651 29 12385

mlajše mladinke, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:55

CRO2006* MUSLADIN Marta1 16

CRO2006* PERLIĆ Mia2 17

KRO2006THALER Ana 1,623 24 8926

BRE2006CVELBAR Zarja 1,424 12 17055

BRE2006OMERZU Tinkara 1,615 13 530

19.05.2023, 10:42:28

5
http://www.timingljubljana.si



Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirke U16, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 10:55

KRKA2009ŠVIRT Urša1 22 8126

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu2 21 10139

RAD2008MESEC Pia3 31 6600

ŠL2009MADJAR Eva4 33 8815

BRE2008POLOVIČ Žana5 14 13611

PSČ2008SOVDAT Gaja6 28 5603

BRE2009PREDANIČ Neja 1,207 15 5194

PSČ2008GRUDEN Anuška8 26 6938

BRE2008BONČINA Zarja 1,439 11 5187

PT2008LOVŠE Tija 1,4510 30 7655

ŠL2009RANT Brina 1,3711 34 10725

PSČ2008KANALEC Sofia 1,5512 27 11082

ASB2009PERDAN Lara 1,3513 6 8658

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 1,2214 32 8828

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1,5215 7 6400

ASB2009MASTNAK Eva 1,2516 5 8785

člani, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 11:30

KRKA2003HACE Jaka 6,831 19 113

mlajši mladinci, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 11:30

DOM2006KOSIRNIK Urh1 18 10532

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel2 8 11450

KRO2006ZUPANC Alen3 23 6957

19.05.2023, 10:42:29
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirji U16, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 11:30

ASB2009FLIS Patrik1 2 10027

KRKA2009MAKŠE Maks2 20 8742

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 5,063 10 11412

ASB2008RELJIĆ David 4,914 4 12668

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 6,495 3 2825

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 5,676 1 7425

BRE2008LEKŠE Janez 5,877 9 11458

LDA2008KRAMBERGER Jure 5,528 25 11665

člani, Krogla

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 13:00

KRKA2003HACE Jaka 12,321 19 113

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 13:00

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel1 8 11450

DOM2006KOSIRNIK Urh 11,332 18 10532

KRO2006ZUPANC Alen 12,033 23 6957

pionirji U16, Krogla

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 13:00

LDA2008KRAMBERGER Jure1 25 11665

ASB2009FLIS Patrik2 2 10027

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 7,723 10 11412

KRKA2009MAKŠE Maks4 20 8742

BRE2008LEKŠE Janez 8,535 9 11458

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 9,236 1 7425

ASB2008RELJIĆ David 8,287 4 12668

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 13,178 3 2825

19.05.2023, 10:42:29
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

članice, Krogla

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 3

PT1999BEDRAČ Maja 11,391 29 12385

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 3

CRO2006* MUSLADIN Marta1 16

CRO2006* PERLIĆ Mia2 17

KRO2006THALER Ana 9,873 24 8926

BRE2006OMERZU Tinkara 9,644 13 530

BRE2006CVELBAR Zarja 10,325 12 17055

pionirke U16, Krogla-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 3

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu1 21 10139

ŠL2009MADJAR Eva2 33 8815

BRE2008POLOVIČ Žana3 14 13611

KRKA2009ŠVIRT Urša4 22 8126

PSČ2008SOVDAT Gaja5 28 5603

PSČ2008KANALEC Sofia6 27 11082

PSČ2008GRUDEN Anuška7 26 6938

RAD2008MESEC Pia8 31 6600

ASB2009PERDAN Lara 6,219 6 8658

PT2008LOVŠE Tija 9,7810 30 7655

ŠL2009RANT Brina 6,1711 34 10725

BRE2009PREDANIČ Neja 8,4512 15 5194

BRE2008BONČINA Zarja 7,3713 11 5187

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 8,7114 7 6400

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 7,2515 32 8828

ASB2009MASTNAK Eva 7,0816 5 8785

19.05.2023, 10:42:30
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirji U16, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 4

ASB2009FLIS Patrik1 2 10027

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin2 1 7425

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 40,243 3 2825

KRKA2009MAKŠE Maks 42,094 20 8742

LDA2008KRAMBERGER Jure 41,745 25 11665

BRE2008LEKŠE Janez6 9 11458

ASB2008RELJIĆ David7 4 12668

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej8 10 11412

člani, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 4

KRKA2003HACE Jaka 1,991 19 113

mlajši mladinci, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 4

KRO2006ZUPANC Alen1 23 6957

DOM2006KOSIRNIK Urh2 18 10532

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel 1,653 8 11450

članice, 200 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 4

PT1999BEDRAČ Maja3 29 12385

mlajše mladinke, 200 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 4

BRE2006OMERZU Tinkara4 13 530

CRO2006* MUSLADIN Marta5 16

BRE2006CVELBAR Zarja6 12 17055

KRO2006THALER Ana7 24 8926

CRO2006* PERLIĆ Mia8 17

19.05.2023, 10:42:30
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

člani, 400 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 5

KRKA2003HACE Jaka 50,643 19 113

mlajši mladinci, 400 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 20.05.2023, 5

DOM2006KOSIRNIK Urh4 18 10532

KRO2006ZUPANC Alen 54,245 23 6957

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel6 8 11450

19.05.2023, 10:42:31
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

člani, članice, mlajše mladinke, mlajši mladinci, pionirji 

U16, pionirke U16, Deseteroboj

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 

KRKA2003HACE Jaka1 19 113

KRKA2009MAKŠE Maks1 20 8742

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel1 8 11450

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej2 10 11412

DOM2006KOSIRNIK Urh3 18 10532

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin3 1 7425

KRO2006ZUPANC Alen4 23 6957

LDA2008KRAMBERGER Jure4 25 11665

BRE2008LEKŠE Janez5 9 11458

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 45,866 3 2825

ASB2009FLIS Patrik7 2 10027

ASB2008RELJIĆ David8 4 12668

člani, članice, mlajše mladinke, mlajši mladinci, pionirji 

U16, pionirke U16, Sedmeroboj (ml. mladinke)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 

BRE2006CVELBAR Zarja1 12 17055

BRE2009PREDANIČ Neja1 15 5194

PT1999BEDRAČ Maja1 29 12385

KRO2006THALER Ana 32,832 24 8926

PSČ2008SOVDAT Gaja2 28 5603

CRO2006* PERLIĆ Mia 41,403 17

ASB2009PERDAN Lara3 6 8658

PSČ2008KANALEC Sofia4 27 11082

BRE2006OMERZU Tinkara 44,664 13 530

CRO2006* MUSLADIN Marta 45,085 16

RAD2008MESEC Pia5 31 6600

BRE2008POLOVIČ Žana6 14 13611

ASB2009MASTNAK Eva7 5 8785

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija8 32 8828

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu9 21 10139

ŠL2009MADJAR Eva10 33 8815

PT2008LOVŠE Tija 30,1811 30 7655

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 33,5512 7 6400

PSČ2008GRUDEN Anuška13 26 6938

BRE2008BONČINA Zarja14 11 5187

ŠL2009RANT Brina15 34 10725

KRKA2009ŠVIRT Urša16 22 8126

19.05.2023, 10:42:31
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

člani, 110 m ovire

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 10:00

KRKA2003HACE Jaka2 19 113

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 10:00

DOM2006KOSIRNIK Urh5 18 10532

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel6 8 11450

KRO2006ZUPANC Alen7 23 6957

članice, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 10:00

PT1999BEDRAČ Maja 6,351 29 12385

mlajše mladinke, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 10:00

CRO2006* MUSLADIN Marta1 16

CRO2006* PERLIĆ Mia2 17

BRE2006CVELBAR Zarja 5,163 12 17055

KRO2006THALER Ana 4,654 24 8926

BRE2006OMERZU Tinkara 5,345 13 530

pionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 10:15

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin1 1 7425

ASB2009FLIS Patrik2 2 10027

KRKA2009MAKŠE Maks3 20 8742

LDA2008KRAMBERGER Jure4 25 11665

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 14,425 3 2825

BRE2008LEKŠE Janez6 9 11458

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej7 10 11412

ASB2008RELJIĆ David8 4 12668

19.05.2023, 10:42:32
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirke U16, Daljina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 11:15

ASB2009PERDAN Lara 4,041 6 8658

ŠL2009RANT Brina 4,042 34 10725

ŠL2009MADJAR Eva3 33 8815

PSČ2008KANALEC Sofia4 27 11082

BRE2008POLOVIČ Žana5 14 13611

KRKA2009ŠVIRT Urša6 22 8126

PSČ2008GRUDEN Anuška7 26 6938

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu8 21 10139

ASB2009MASTNAK Eva 4,329 5 8785

RAD2008MESEC Pia 5,0610 31 6600

PT2008LOVŠE Tija 4,5211 30 7655

BRE2008BONČINA Zarja 4,7012 11 5187

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 4,7713 7 6400

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 4,4114 32 8828

PSČ2008SOVDAT Gaja 5,0715 28 5603

BRE2009PREDANIČ Neja 4,8816 15 5194

člani, Disk

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 2

KRKA2003HACE Jaka 34,951 19 113

mlajši mladinci, Disk-1.5 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 2

DOM2006KOSIRNIK Urh1 18 10532

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel2 8 11450

KRO2006ZUPANC Alen 45,703 23 6957

19.05.2023, 10:42:32
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirji U16, Višina

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 2

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 1,511 10 11412

BRE2008LEKŠE Janez 1,482 9 11458

LDA2008KRAMBERGER Jure3 25 11665

KRKA2009MAKŠE Maks4 20 8742

ASB2009FLIS Patrik 1,555 2 10027

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 1,726 1 7425

ASB2008RELJIĆ David 1,607 4 12668

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 1,728 3 2825

članice, Kopje

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 2

PT1999BEDRAČ Maja1 29 12385

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 2

CRO2006* PERLIĆ Mia1 17

CRO2006* MUSLADIN Marta2 16

BRE2006OMERZU Tinkara 29,743 13 530

KRO2006THALER Ana 30,094 24 8926

BRE2006CVELBAR Zarja5 12 17055

19.05.2023, 10:42:33
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirke U16, Kopje-400 g

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 2

ŠL2009RANT Brina1 34 10725

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu2 21 10139

PSČ2008KANALEC Sofia3 27 11082

BRE2008POLOVIČ Žana4 14 13611

BRE2008BONČINA Zarja5 11 5187

ŠL2009MADJAR Eva6 33 8815

KRKA2009ŠVIRT Urša7 22 8126

BRE2009PREDANIČ Neja8 15 5194

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 24,449 7 6400

ASB2009MASTNAK Eva10 5 8785

PSČ2008SOVDAT Gaja 24,5511 28 5603

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija12 32 8828

PSČ2008GRUDEN Anuška 31,6113 26 6938

RAD2008MESEC Pia 46,8314 31 6600

ASB2009PERDAN Lara15 6 8658

PT2008LOVŠE Tija 35,6616 30 7655

pionirji U16, Kopje

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 3

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin1 1 7425

ASB2009FLIS Patrik2 2 10027

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej3 10 11412

BRE2008LEKŠE Janez4 9 11458

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 37,765 3 2825

LDA2008KRAMBERGER Jure 30,626 25 11665

ASB2008RELJIĆ David7 4 12668

KRKA2009MAKŠE Maks8 20 8742

člani, Palica

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 3

KRKA2003HACE Jaka 4,501 19 113

19.05.2023, 10:42:33
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

mlajši mladinci, Palica

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 3

KRO2006ZUPANC Alen1 23 6957

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel2 8 11450

DOM2006KOSIRNIK Urh3 18 10532

članice, 800 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 3

PT1999BEDRAČ Maja 2:27,730 29 12385

mlajše mladinke, 800 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 3

CRO2006* MUSLADIN Marta0 16

CRO2006* PERLIĆ Mia0 17

KRO2006THALER Ana 2:58,190 24 8926

BRE2006CVELBAR Zarja 2:53,570 12 17055

BRE2006OMERZU Tinkara 2:36,080 13 530

pionirke U16, 800 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 3

PSČ2008KANALEC Sofia0 27 11082

RAD2008MESEC Pia0 31 6600

PSČ2008SOVDAT Gaja0 28 5603

PSČ2008GRUDEN Anuška0 26 6938

ŠL2009MADJAR Eva0 33 8815

19.05.2023, 10:42:34
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 3

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu0 21 10139

ASB2009PERDAN Lara 2:52,170 6 8658

BRE2008BONČINA Zarja 2:47,730 11 5187

BRE2009PREDANIČ Neja 2:53,580 15 5194

KRKA2009ŠVIRT Urša0 22 8126

ASB2009MASTNAK Eva 3:01,270 5 8785

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 2:50,030 7 6400

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 2:27,000 32 8828

ŠL2009RANT Brina 2:33,540 34 10725

BRE2008POLOVIČ Žana0 14 13611

PT2008LOVŠE Tija 3:15,560 30 7655

pionirji U16, 1000 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 4

ASB2008RELJIĆ David 3:06,710 4 12668

BRE2008LEKŠE Janez 3:25,890 9 11458

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 3:15,010 10 11412

KRKA2009MAKŠE Maks0 20 8742

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 3:30,700 1 7425

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 3:06,730 3 2825

LDA2008KRAMBERGER Jure0 25 11665

ASB2009FLIS Patrik0 2 10027

člani, Kopje

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 4

KRKA2003HACE Jaka 46,291 19 113

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 4

KRO2006ZUPANC Alen1 23 6957

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel2 8 11450

DOM2006KOSIRNIK Urh 47,303 18 10532

19.05.2023, 10:42:34
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Novo mesto, 20.05. - 21.05.2023

Prvenstvo Slovenije v mnogobojih

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 4

KRKA2009ŠVIRT Urša1 22 8126

ŠL2009RANT Brina2 34 10725

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu3 21 10139

BRE2008POLOVIČ Žana4 14 13611

ŠL2009MADJAR Eva5 33 8815

ASB2009PERDAN Lara6 6 8658

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija7 32 8828

BRE2009PREDANIČ Neja8 15 5194

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 4

BRE2008BONČINA Zarja1 11 5187

ASB2009MASTNAK Eva1 5 8785

PSČ2008SOVDAT Gaja 13,633 28 5603

RAD2008MESEC Pia 13,834 31 6600

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 13,845 7 6400

PSČ2008KANALEC Sofia 14,186 27 11082

PSČ2008GRUDEN Anuška 14,527 26 6938

PT2008LOVŠE Tija 14,778 30 7655

člani, 1500 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 5

KRKA2003HACE Jaka 4:55,490 19 113

mlajši mladinci, 1500 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.05.2023, 5

BRE2006BABIČ VRABEC Gabriel0 8 11450

KRO2006ZUPANC Alen0 23 6957

DOM2006KOSIRNIK Urh0 18 10532

19.05.2023, 10:42:35
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